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REGJLERINiSPLAN FCR DB. AV SKOLEBAKKEN I SLOOESTAD, RØYKEN KCJ.t.WE 

Reguleringsområdet ligger sentralt i Slemmestad cq er naturlig nok 
attraktivt som utbyggingsområde. Etter vår mening har området både på grunn 
av sin bebyggelse cq det opprinnelige landskapet kvaliteter som gjør at 
omfang cq type utbygging bør vurderes nøye. Den mest særpregede bebyggelsen 
utgjøres av de to skolebygningene; gamleskolen fra 1899 (påbygd 1910) cq 
nyskolen fra 1917. Skolene er en viktig del av Slemmestads historie. Det 
forteller mye om stedets utvikling når det etter så kort tid er behov for en 
helt ny skole. Den nye skolen var moderne; utstyrt med store klassero m, 
skolekjøkken, gymnastikksal cq sentraloppvarming. stilmessig er skolene 
forskjellige, men begge gode eksempler på sin stilart. Den gamle skolen er i 
sveitserstil med staffpanel cq krysspostvinduer, den nye har nyklassisistiske 
trekk som lektepanel, vinduer med småruter cq halvvalmtak. Begge har svært 
mye av det opprinnelige bevart til tross for enkelte uheldige 
moderniseringer. 
lærerboligen er cqså en del av dette skolemiljøet, men er som enkeltobjekt 
mindre interessant. 

Vi støtter kommunen i forslaget om regulering av den gamle skolen til 
spesialområde med fornål bevaring. Vi finner imidlertid ikke den nye skolen 
noe mindre bevaringsverdig. Videre oppfatter vi den øvre cq midtre delen av 
reguleringsområdet som et sarrnnenhengende område hvor det som lett kunne 
be.bygges er bebygd cq hvor resten kanskje ikke var tenkt utbygd. Kollen med 
opprinnelig vegetasjon av trær cq hlsker er et verdifullt element i 
landskapet. Område Fl kan tenkes utvidet mot nord. Vi hadde fwmet det 
naturlig hvis den delen av Bl som liger nærmest Skolebakken kunne bli be.bygd 
med noe som både i størrelse cq utforming harmonerer mer med de to 
skolebygningene enn det en gruppe bolighus gjør. Vi har heller ikke noe imot 
at området forblir ubebygd. 

Den sørøstligste delen av reguleringsområdet har ingen sarrnnenheng med resten 
av området. Her ligger et tidligere bolighus i sveitserstil som skal være 
satt opp her omkring 1920. Det skal være flyttet fra Roret, et bruk som 
seinere har forsvunnet. Til tross for sin historie cq et tilnærmet uendret 
eksteriør finner vi ikke huset så interessant at vi vil fraråde riving. 
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Det er ikke registrert automatisk freda kulturminner innenfor regulerings
området. Dersom det under arbeidet skulle vise sg å være slike kulturminner 
her må arbeidet straks stanses i denb utstrekning det kan berøre kulturminnet 
og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av 9. juni 1978 § 8.2. 
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